de 2023", el Secretario de despacho en su calidad de Secretaria Distrital de movilidad autorizó 

efectuar el traslado Presupuestal al interior del presupuesto de gastos de inversión de la Unidad 

Ejecutora 02 -Dirección Tránsito y Transporte-  de la Secretaría Distrital de Movilidad, para la 

vigencia fiscal 2023 por valor de UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES 

CINCO MIL PESOS ($1.339.005.000, oo) 

Que en el tercer considerando de la citada resolución se estableció que: 

"...estos actos administrativos requieren para su validez del concepto previo y favorable 

de la Secretaría Distrital de Hacienda - Dirección Distrital de Presupuesto, para lo cual